
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

     

SPRENDIMAS

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO PLANO

KOREKTŪROS PATVIRTINIMO

2023 m. gruodžio 19 d.    Nr. T-553

Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 24

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos

Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo 5 straipsnio 2 ir 3 dalimis, atsižvelgdama į

Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 2023 m. gruodžio

6 d. teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. REG305770, Kauno miesto savivaldybės

taryba  n u s p r e n d ž i a:

Patvirtinti pridedamą Kauno miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano, patvirtinto Kauno

miesto savivaldybės tarybos Kauno miesto savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 10 d. sprendimu

Nr. T-209 „Dėl Kauno miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“ ir pakoreguoto

Kauno miesto savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 14 d. sprendimu Nr. T-196 „Dėl Kauno miesto

savivaldybės teritorijos bendrojo plano korektūros patvirtinimo“, korektūrą (Lietuvos Respublikos

teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros

informacinėje sistemoje teritorijų planavimo dokumentas Nr. K-RJ-19-21-197).

Savivaldybės tarybos narys,                           

laikinai einantis savivaldybės mero pareigas

Simas Sirtautas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kauno miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano

korektūros patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-19 Nr. T-553

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simas Sirtautas Kauno miesto savivaldybės tarybos narys,

laikinai einantis savivaldybės mero pareigas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-20 11:07

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-20 11:07

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-08 15:41 - 2026-01-07 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) t2310553priedas.adoc

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-12-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-12-20 nuorašą suformavo Artūras Nosenko

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




